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1 Macarrons bolonyesa

Macarrones a la bolonhesa
Macaroni Bolognese

Amanida de formatge de cabra

Ensalada de queso de cabra
Goat chese salad

“Salmorejo” amb ou dur

Salmorejo con huevo duro
“Salmorejo” with hard-boiled egg

Entrecot de vedella

Entrecot de ternera
Veal entrecéte

6 Secret ibéric a la brasa
1

Secreto ibérico a la brasa
Grilled Iberian secret

Galtes de porc

Carrillera de cerdo
Pork cheek

Pollastre amb pebrots i patates

Pollo con pimientos y patatas
Chicken with peppers and potatoes

<1 Bacalla amb espinacs i cigrons

Bacalao con espinacas y garbanzos

Cod with spinach and chickpeas

L

Peix

Gluten

0

Ou Lactic Marisc Api

Huevo Léctico Pescado Marisco Gluten Apio

Egg Lactic Fish Seafood  Gluten Celery

14€

9€

12€

10€

17€

16€

16€

14€

16€

CTx

CT1
s

CARTA

Terrassa de Montsant
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Llom amb formatge

Lomo con queso
Ham and Cheese

Bacé amb formatge

Bacon con queso
Bacon with cheese

Pernil dolg i formatge

Jamon dulce y queso
Cooked ham and cheese

i Pernil
T Pernil
Ham

Fuet

Fuet
Fuet (sausage)

=

Formatge

Queso
Cheese
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100% vedella amb “bacon”, formatge, amanida,
tomaquet i patates fregides

100% carne de ternera con "bacon’, queso, ensalada,

tomate i patatas fritas
100% beef with bacon, cheese, salad, tomato and chips

g Eg Nobeef:

) ; A,

Sésam

Sésamo

Sesame

Soja

Soja

Soy

Cacauet

Cacahuete

Peanut

Hamburguesa de soja amb ceba caramelitzada,
amanida, tomaquet i patates fregides
IHomburguesa de soja con cebolla caramelizada,

ensalada, tomate i patatas fritas
Soy burger, caramelized onion, salad, tomato and chips

Fruits secs Mostassa

Frutos
secos

Nuts

Mostaza

Mustard

Taped) Tpd) Tad

7.5¢ 7 #f croquetes de pollastre (6ut) 8¢
Croquetas de ollo (6ud)
Chicken croquettes (6u)

6.5¢€ 8.5¢

A | Croquetes de pernil (6Ut)
Croquetas de jamon (ud)

Ham croquettes (6u)

U

6€ 1€

-p Y lf Puntila a 'andalusa
© " puntilla a lo andaluza
Deep fried baby squid

7€

() Patates braves 7.5¢

Patatas bravas
“Patatas bravas”

5.5¢

@ “Callos” Siuranella 8.5¢€

~ Callos Siuranella
Siuranella tripe

5.5¢

2% Humus de cigrons 7.5¢€

Humus de garbanzo
Chikpea humus

cgpoIred ) Fedlred S DeddIes 7S

O E‘ Lﬁ Pastis de formatge (preu racié) 6.5¢
, . Pastel de queso (precio racion)
fﬁ (§ Creese cake (slice price)
O E ‘g Pastis de xocolata (preu racié)
. Tarta de chocolate (precio racion)
[[j @ Chocolate cake (slice price)

U

16€

6¢€

16€ 6¢€

i Pastis de poma i caramel
" Tarta de manzana y caramelo
Apple and caramel cake
O E ;1 Crostata de fruites del bosc i mascarpone 6¢€
. Crostata de frutas del bosque y mascarpone
[f/ @ Berries crumble with mascarpone
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BLANC MONTSANT
White wine Montsant

NEGRE MONTSANT
Red wine Montsant

ROSAT MONTSANT
Rosé wine Montsant

BLANC PRIORAT
White wine Priorat

NEGRE PRIORAT
Red wine Priorat

VERMUT NEGRE
Red Vermouth

VERMUT DE CIRERA
Rosé Vermouth cherry

CARTA DE VINS I COCTELS

Terrassa de Montsant

coped /[ Glerdded

4,50¢

4.50¢

4.50€

6.00€

6.00€

5.50€

5.00€

AN ST E

21€

21€

21€

36¢€

36¢€

39¢

25¢

COCTELSY COCTHT AT L

"MOJITO”

“PINYA COLADA"

“MARGARITA STRAWERY”

“TINTO VERANO” 1L

“SANGRIA DE VI” 1L

COALG LeZSS

7,00¢€
7,00¢€
7,00¢€
15,00€

16,00€



